ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
Rua São João, s/nº – Centro – Ribeirãozinho-MT – CEP 78613-000

Fone/Fax – 66 415 1207/1129
E-mail – prefeitura@ribeirãozinho.mt.gov.br

OF/PMR/GAB/ Nº 055/2022.                          Ribeirãozinho-MT, 11 de outubro de 2022

Ao Ilmo. Senhor

Eduardo Flausino Vilela

Prefeito Municipal de Figueirópolis D’Oeste-MT

Assunto: Resposta ao Ofício de n° 433/2022 GAB/PMFO, datado de 04 de outubro

de 2022, oriundo da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste-MT, (solicitação

de utilização de Ata de Registro de Preços do município de Ribeirãozinho-MT).

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício, viemos autorizar o Município de

Figueirópolis D’Oeste-MT, a aderir a ata de Registro de Preços 008/2022

oriunda do Pregão Presencial Nº 006/2022, para Contratação de empresa

especializada para fornecimento de licenciamento de Software de Sistema

Integrado de Gestão Pública.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos porventura

necessários, por meio do endereço eletrônico thiagovianapref@hotmail.com,

e ainda, pelos telefones (66) 3415-1207/1129.

Respeitosamente.

Ribeirãozinho – MT, 13 de Outubro de 2022.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Eduardo Flausino Vilela
Prefeito Municipal

Referente: Seu Ofício n.º 434/2022 de 04 de outubro de 2022 - solicitação
de Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 008/2022 – Pregão Presencial n.º

006/2022;

Prezado Senhor,

  A Centro Oeste Serviços em Tecnologia da Informação

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ n.º 21.267.722/0001-87,
com sede na cidade de Ribeirãozinho, Estado de Mato Grosso, na rua Couto

Magalhães n.º 956, Jardim das Flores - CEP 78613-000, em relação à
Adesão a Ata para Registro de Preços 008/2022 realizada pela
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO/MT, autoriza a adesão da

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE/MT a contratação
dos softwares conforme solicitado.

Sem mais colocamo-nos a disposição para esclarecimentos adicionais.

Refaela Ferreira Ribeiro

SCO - Sistemas Centro Oeste

RAFAELA FERREIRA
RIBEIRO:01166442144

Assinado de forma digital por
RAFAELA FERREIRA
RIBEIRO:01166442144
Dados: 2022.10.13 18:48:47 -03'00'